

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1441,Wojewoda-Wlodzimierz-Wojcik-wreczyl-w-imieniu-Prezydent-a-RP-odznaczenia-panstwow.html>

01.05.2024, 18:54

Strona znajduje się w archiwum.

Wojewoda Włodzimierz Wójcik wręczył w imieniu Prezydenta RP odznaczenia państwowe za zasługi dla rozwoju bibliotekarstwa, z okazji jubileuszu 95-lecia bibliotekarstwa publicznego w regionie świętokrzyskim. - Gratuluję wszystkim, których praca została dziś

Dziękuję również tym, którzy zabiegają o to, aby upowszechniać i rozwijać czytelnictwo. W dzisiejszych czasach, kiedy statystyki pokazują zmniejszającą się liczbę czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży to właśnie biblioteki są szansą powrotu do książki. Wszyscy wiemy, że warto czytać i warto popularyzować czytelnictwo. Społeczeństwa, które już od najmłodszych lat dbają o dobrą edukację młodzieży są nie tylko kreatywne, ale również mają przed sobą lepszą przyszłość - mówił podczas spotkania Włodzimierz Wójcik. Życzenia na ręce dyrektora WBP w Kielcach, Andrzeja Dąbrowskiego złożyli również przedstawiciele Biblioteki Narodowej, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Ministerstwa Kultury, kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich oraz Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich. Dyrektor Andrzej Dąbrowski nie krył wzruszenia. - *Dziękuję wszystkim zebranyim za pamięć, życzenia, listy i tak liczne uczestnictwo w dzisiejszej uroczystości - powiedział na zakończenie. - Wszystkim przybyłym gościom i pracownikom jeszcze raz serdecznie dziękuję.* Uroczystości odbyły się w Muzeum Narodowym w Kielcach. Srebrnym Krzyżem Zasługi za działalność w upowszechnianiu czytelnictwa uhonorowane zostały: Anna Horodyska, Elżbieta Wiesława Kuklińska, Jolanta Milczarek, Barbara Stanisława Rożek, Teresa Krystyna Sobczak, Jadwiga Stanisława Zielińska. Brązowy Krzyż Zasługi otrzymała Beata Zając. Jubileusz uświetnił koncert muzyków Filharmonii Świętokrzyskiej.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
